[image: 12345]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   _____________   № _________

   О внесении изменений в  муниципальную программу  «Управление муниципальными финансами городского округа Электросталь Московской области» на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 14.12.2016 г.  № 899 / 16.

	   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), статьей 179.3 Бюджетного кодекса и Порядком разработки, утверждения и реализации муниципальных  программ утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области 27.08.2013 № 651/8 (с последующими изменениями и дополнениями), Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными  финансами городского округа Электросталь Московской области» на 2017-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 14.12.2016 г.  № 899 / 16 (в редакции постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 20.09.2017г. №657/9), изложив ее в новой редакции согласно приложению № 1.
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru.
     3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2018 года и применяется к правоотношениям, возникающим в связи с составлением, рассмотрением, утверждением и исполнением бюджета городского округа Электросталь Московской области, начиная с бюджета городского округа Электросталь Московской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
      4. Источником финансирования публикации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области
Фёдорова А.В.

Глава городского округа                                                                                       В.Я. Пекарев

Рассылка: Костромитину В.А., Фёдорову А.В., финансовому управлению, экономическому управлению, Елихину О.Н., в прокуратуру, ООО «ЭЛКОД», в регистр МПА, в дело.

Проект представил:

Начальник финансового  управления Администрации
городского округа Электросталь Московской области
____________________________________
«___» ________________________ 2017г.                                                И.Ю. Аверьянова

Проект согласовали:

Первый заместитель Главы Администрации городского
округа Электросталь Московской области
____________________________________
«___» ________________________ 2017г.                                                А.В.Фёдоров

Заместитель Главы Администрации городского
округа Электросталь Московской области
____________________________________
«___» ________________________ 2017г.                                                И.Ю. Волкова

Начальник отдела по связям с общественностью
Администрации городского округа Электросталь
Московской области
____________________________________                                              С.А. Белоусова
«___» ________________________ 2017г.

Начальник экономического управления Администрации
городского округа Электросталь Московской области
____________________________________
«___» ________________________ 2017г.                                                В.С. Ларионов

Исполнитель:

Начальник отдела исполнения бюджета по расходам
финансового управления Администрации
городского округа Электросталь Московской области
____________________________________
«___» ________________________ 2017г.                                                 Е.Н. Рогулева
496-571-98-46

Начальник отдела правового обеспечения и
кадровой работы Администрации городского округа
Электросталь Московской области
____________________________________
«___» ________________________ 2017г.                                               Е. А. Светлова

image1.png